
UCHWAŁA  Nr 164/442/2010  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 13 lipca 2010r. 
 
 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu. 
 
 
 
 Na podstawie art.32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 264 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) oraz § 5 pkt.1 i § 7 ust.1,  pkt.1 uchwały Nr XXXVI/177/2009 Rady 
Powiatu w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu Ostródzkiego na 2010 rok. 
 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się zaciągnąć kredyt w rachunku bieżącym na sfinansowanie 
przejściowego deficytu w ciągu roku budżetowego do wysokości 2 000 000 zł. 
 

§ 2 
Ustala się ostateczny termin spłaty kredytu do dnia 31 grudnia 2010 roku. 
 

§ 3 
Spłata zaciągniętego kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi na warunkach 
ustalonych w umowie kredytowej.  
 

§ 4 
Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny In blanco. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta    .............................................. 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta   .............................................. 

3. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   .............................................. 

4. Mirosław Markowski – Członek Zarządu   ..............................................  

 
 

 
 


